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Cechy produktu

Szerokos¢ 600x400 mm

Opis produktu

Wycieraczka aluminiowa alumata ALFA XL

modut 1

Kolor: Brazowy,

link do produktu:

https://supermaty.pl/pl/wycieraczki-aluminiowe/wycieraczka-aluminiowa-alumata-alfa-xI-modul-

1-576_6911.html#/kolor-brazowy

Cena: 229, 15 PLN brutto

Stan: Nowy

Inne kombinacje produktu:

Kolor
Szary
Czarny
Brazowy
Antracyt

Informacje

cena brutto
229,15 PLN
229,15 PLN
229,15 PLN
229,15 PLN

Wycieraczka z wktadem czyszczacym w postaci paskéw rypsowych (runo polipropylenowe).

Zastosowanie: Strefa 3 - wycieraczka wewnetrzna.

Wycieraczka modutowa z kompletem paskéw bardzo odpornych na Scieranie oraz zapewniajacych duzg absorpcje wody. Profile aluminiowe potaczone ze sobg
linkg stalowg nierdzewng i dystansem gumowym utatwiajg sprzatanie i charakteryzujg sie duzg chtonnoscia zanieczyszczen. Wycieraczka rolowana.
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